

## AUREMATRIKULA INPRIMAKIA / Impreso de prematrícula

BATXILERGOA / Bachillerato

2025-2026 Ikasturtea / Curso 2025-2026

### IKASLEAREN DATU PERTSONALAK / DATOS PERSONALES DEL ALUMNO

Izena / Nombre

NAN (AIZ) / DNI (NIE)

Herritasuna / Nacionalidad

Helbidea / Dirección

Jaiotze-herria / País de nacim.

1. abizena / 1<sup>er</sup> apellido

Jaioteguna / Fecha de nacimiento

Telefonoa / Teléfono

PK / CP

Probintzia / Provincia

2. abizena / 2<sup>o</sup> apellido

Posta elektronikoa (ikaslea) / E-mail (alumna/o)

Udalerría / Municipio

Jaiotze-udalerría / Municipio de nacimiento

1

### 2025-2026 IKASTURTERAKO ESKATUTAKO IKASKETAK / ESTUDIOS SOLICITADOS PARA EL CURSO 2025-2026

Eskatzen diren ikastetxeak lehenetsunaren arabera / Centros de enseñanza solicitados por orden de preferencia

|    | Ikastetxearen izena / Nombre del centro | Udalerría / Municipio |
|----|---|-----------------------|
| 1. | Ibaizabal ikastola                      | Durango               |
| 2. |   |                       |
| 3. |   |                       |

2

Aukeratu ibilbide bat. Ondoren ibilbide horretako D blokeko ikasgai bi (1 eta 2 zenbakiak jarritz), lehenetsunaren arabera ordenatuak: 1. zenbakia gusturen egingo zenukeenari jarritz, eta 2 zenbakia, zure lehenengo aukeran lekurik egon ezean, egingo zenukeen bigarrenari jarritz. (Adibidez: 1 - Frantsesa; 2 - Kultura Zientifikoa)

Selecciona un itinerario. A continuación dos asignaturas del bloque D (1 y 2), ordenadas en base a tus preferencias. Marcando con un 1 la asignatura que te gustaría cursar, y con un 2 la segunda opción preferida en caso de que no hubiese plazas en la primera.

| Zientziak eta teknologia modalitatea |                                |                  | Zientziak eta teknologia modalitatea |  |                  | Zientziak eta teknologia modalitatea |  |                  |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------------|--|------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| ZT 1.1 Ibilbidea                     |                                |                  | ZT 1.2 Ibilbidea                     |  |                  | ZT 1.3 Ibilbidea                     |  |                  |
| B                                    | Matematika I                   | x                | B                                    | Matematika I                               | x                | B                                    | Matematika I                               | x                |
|                                      | Fisika eta Kimika              | x                |                                      | Fisika eta Kimika                          | x                |                                      | Fisika eta Kimika                          | x                |
| C                                    | Marrazket a Teknikoa I         | x                | C                                    | Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak | x                | C                                    | Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak | x                |
|                                      | Teknologia eta Ingeniaritzak I | x                |                                      | Marrazket a Teknikoa I                     | x                |                                      | Anatomía Aplikatua                         | x                |
|                                      | Frantsesa I                    |                  |                                      | Frantsesa I                                |                  |                                      | Frantsesa I                                |                  |
|                                      | Laborategi Teknikak            |                  |                                      | Laborategi Teknikak                        |                  |                                      | Laborategi Teknikak                        |                  |
| D                                    | Kultura Zientifikoa            |                  | D                                    | Kultura Zientifikoa                        |                  | D                                    | Kultura Zientifikoa                        |                  |
|                                      | IKT I                          |                  |                                      | IKT I                                      |                  |                                      | IKT I                                      |                  |
|                                      | Euskal Herriko Historia        |                  |                                      | Euskal Herriko Historia                    |                  |                                      | Euskal Herriko Historia                    |                  |
|                                      |                                | 2 aukeratu (1,2) |                                      |  | 2 aukeratu (1,2) |                                      |  | 2 aukeratu (1,2) |
| Giza eta Gizarte Zientziak           |                                |                  | Giza eta Gizarte Zientziak           |  |                  | Giza eta Gizarte Zientziak           |  |                  |
| GGZ 1.1 Ibilbidea                    |                                |                  | GGZ 1.2 Ibilbidea                    |  |                  | GGZ 1.3 Ibilbidea                    |  |                  |
| B                                    | GZA Matematika I               | x                | B                                    | GZA Matematika I                           | x                | B                                    | Latina I                                   | x                |
|                                      | Mundu Garaikidearen Historia   | x                |                                      | Mundu Garaikidearen Historia               | x                |                                      | Mundu Garaikidearen Historia               | x                |
| C                                    | Ekonomia                       | x                | C                                    | Ekonomia                                   | x                | C                                    | Ekonomia                                   | x                |
|                                      | Latina I                       | x                |                                      | Literatura Unibertsala                     | x                |                                      | Literatura Unibertsala                     | x                |
|                                      | Frantsesa I                    |                  |                                      | Frantsesa I                                |                  |                                      | Frantsesa I                                |                  |
|                                      | Laborategi Teknikak            |                  |                                      | Laborategi Teknikak                        |                  |                                      | Laborategi Teknikak                        |                  |
| D                                    | Kultura Zientifikoa            |                  | D                                    | Kultura Zientifikoa                        |                  | D                                    | Kultura Zientifikoa                        |                  |
|                                      | IKT I                          |                  |                                      | IKT I                                      |                  |                                      | IKT I                                      |                  |
|                                      | Euskal Herriko Historia        |                  |                                      | Euskal Herriko Historia                    |                  |                                      | Euskal Herriko Historia                    |                  |
|                                      |                                | 2 aukeratu (1,2) |                                      |  | 2 aukeratu (1,2) |                                      |  | 2 aukeratu (1,2) |

3

**Aurreko ikasgaiez gain, eta aukeratutako ibilbidea edozein izanda ere, ikasleak ondoko ikasgai tronkal hauek emango ditu.**

*Además de las anteriores asignaturas, e independientemente del itinerario elegido, el alumno/a deberá cursar las siguientes asignaturas troncales*



|   |                                  |   |
|---|----------------------------------|---|
| A | Euskara eta Literatura I         | x |
|   | Gaztelania eta Literatura I      | x |
|   | Atzerriko Hizkuntza I (Ingelesa) | x |
|   | Filosofia                        | x |
|   | Heziketa Fisikoa                 | x |
|   | Tutoretza                        | x |

**Aukeratu erlijio eta komunitaterako proiektuetatik irakasgai bakarra.**

Selecciona una asignatura, religión o proyectos a la comunidad.



Aukeratu 1 / Elije 1

|   |                           |  |
|---|---------------------------|--|
| E | Erljioa                   |  |
|   | Komunitaterako proiektuak |  |

Eskatzaileak bere erantzukizupean ADIERAZTEN DU egiazkoak direla eskabide honetan jarritako datuak, eta betetzen dituela Funtzio Publikoan sartzeko ezinbesteko baldintzak eta bere deialdian zehaztutakoak. Horregatik, hitz ematen du agiri bidez egiaztatuko dituela eskabidean azaldutako datu guztiak. Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorreko (EB 679/2016 Erregelamendu) 13. artikuluan xedatutakoa betetzeko, bere aplikazioen bidez jasotako datu pertsonalak automatizatuko dira eta Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Departamentuaren Datu Basetan gordeko direla, berri ematen da. Datu Pertsonalak babesteko eta eskubide digitalak bermatzeko 2018/3 Lege Organikoaren 11. artikuluan ezarritako baldintzak jarraituz (34/2002 legea, uztailaren 11koa).

El solicitante DECLARA bajo su responsabilidad que son ciertos los datos consignados en esta solicitud. De conformidad al Reglamento General de Protección de Datos (Reglamento UE 2016/679) Artículo 11 de la Ley Orgánica de Protección de Datos Personales y garantía de los Derechos digitales (LO 3/2018), se informa que los datos personales obtenidos a través de sus aplicaciones serán objeto de tratamiento automatizado e incorporación en las Bases de Datos titularidad del Departamento de Educación, Universidades e Investigación. Los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición de los datos personales recogidos podrán ejercerse en todo momento en los términos previstos en la referida Ley y demás normas que la desarrollan, así como en lo dispuesto en la Ley de Servicios de la Sociedad de la Información y del Comercio Electrónico (ley 34/2002 de 11 de julio).

**Arduradunaren sinadura / Firma del responsable**